ООО «KT Сенсорс». 115419, Москва, ул. Орджоникидзе, д. 11, стр. 44
Тел.: +7 800 301 87 26. E-mail: kts@kt-sensors.ru. Web: www.kt-sensors.ru
Ультразвуковые датчики KTSU
Ультразвуковые датчики KTSU в металлическом корпусе
УТРАЗВУКОВЫЕ ДАТЧИКИ KTSU
В МЕТАЛЛИЧЕСКОМ КОРПУСЕ
Ультразвуковой датчик
KTSU-M18 в металлическом
корпусе, формат M18
Модель
Ном. дистанция
переключения
Частота
сканирования
Вых. сигнал
Угол
расхождения луча
Электрическое
соединение, рис.
KTSU-0400-M18-D2VP1I-S12 50…400 мм 10 Гц PNP NO/NC ±8° Разъем М12, рис. 1
KTSU-0400-M18-D2VN1I-S12 50…400 мм 10 Гц NPN NO/NC ±8°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-0400-M18-AICP1I-S12 50…400 мм 10 Гц PNP NC +4…20мА ±8°  Разъем М12, рис. 2
KTSU-0400-M18-AUCN1I-S12 50…400 мм 10 Гц NPN NC +0…10V ±8°  Разъем М12, рис. 3
KTSU-0900-M18-D2VP1I-S12 100…900 мм 4 Гц PNP NO/NC ±7°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-0900-M18-D2VN1I-S12 100…900 мм 4 Гц NPN NO/NC ±7°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-0900-M18-AICP1I-S12 100…900 мм 4 Гц PNP NC +4…20мА ±7°  Разъем М12, рис. 2
KTSU-0900-M18-AUCN1I-S12 100…900 мм 4 Гц NPN NC +0…10V ±7°  Разъем М12, рис. 3
KTSU-1600-M18-D2VP1I-S12 150…1600  мм 2 Гц PNP NO/NC ±8°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-1600-M18-D2VN1I-S12 150…1600  мм 2 Гц NPN NO/NC ±8°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-1600-M18-AICP1I-S12 150…1600  мм 2 Гц PNP NC +4…20мА ±8°  Разъем М12, рис. 2
KTSU-1600-M18-AUCN1I-S12 150…1600  мм 2 Гц NPN NC +0…10V ±8°  Разъем М12, рис. 3
KTSU-2200-M18-D2VP1I-S12 200…2200 мм 1 Гц PNP NO/NC ±7°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-2200-M18-D2VN1I-S12 200…2200 мм 1 Гц NPN NO/NC ±7°  Разъем М12, рис. 1
KTSU-2200-M18-AICP1I-S12 200…2200 мм 1 Гц PNP NC +4…20мА ±7°  Разъем М12, рис. 2
KTSU-2200-M18-AUCN1I-S12 200…2200 мм 1 Гц NPN NC +0…10V ±7°  Разъем М12, рис. 3
Ультразвуковой датчик KTSU представля-
ет собой бесконтактный датчик, пред-
назначенный для контроля положения
объектов из любого материала. Ультраз-
вуковые датчики широко используются
для решения задач АСУ ТП. Выполняются
с нормально разомкнутым / нормально
замкнутым контактом и аналоговым
выходом
Технические характеристики
	y Корпус из нержавеющей стали марки 316L
	y Ввинчивающийся формат
	y 4-проводное электрическое соединение
	y Степень защиты IP67
	y Температура эксплуатации -20…+70 °С
	y Светодиодный индикатор
	y Стандартный разъем М12
ООО «KT Сенсорс». 115419, Москва, ул. Орджоникидзе, д. 11, стр. 44
Тел.: +7 800 301 87 26. E-mail: kts@kt-sensors.ru. Web: www.kt-sensors.ru
Ультразвуковые датчики KTSU
GS-KTSU-M18.R00
 Cхема подключения
 Габаритные и присоединительные размеры
NO
NC
0 В
+UB
4-20 мА
NC
0 В
+UB
0-10 В
NC
0 В
+UB
(1) (Bn)
(2) (Wh)
(3) (Bk)
(4) (Bu)
Рис. 1 Рис. 2 Рис. 3
(1) (Bn)
(2) (Wh)
(3) (Bk)
(4) (Bu)
(1) (Bn)
(2) (Wh)
(3) (Bk)
(4) (Bu)
SW22
ø 25
45°
141957,50,5
91
38,5
2
1
354
2 Кнопка обучения
3 LED-индикатор
4 Металлическая гайка
5 Шайба
M
1
8
 ×
 1
M
1
2
 ×
 1
1 M12 Подключение
Ультразвуковые датчики KTSU в металлическом корпусе